Dieses Werk wurde Ihnen durch die Universitätsbibliothek Rostock zum Download bereitgestellt.

Für Fragen und Hinweise wenden Sie sich bitte an: digibib.ub@uni-rostock.de

---

Achaz Christian Ranger Erdmann Eckard Rubach

## **Disputatio Iuridica De Eo Quod Iustum Est Circa Consilium**

Regiomonti: Praelo Reusneriano, 1680

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn807003182>

Druck Freier  Zugang

K. K. - 2 (100.)

1. Mollenbus de duobus testamentis simul validis.
2. Caroc de investigando beneficiendoque statu causae forenris.
3. P. Müller de libris officialem. Ante regis cur.
4. Hartung de curatore ad litem.
5. Strycte de iuramento purgatorio in causis civilibus.
6. Strycte de domicilii mutatione.
7. Radov. de subfudis.
8. Bünzow de jure detractionis et emigrationis.
9. Strycte de matrimonio ex ratione status.
10. Bechmann de lebico aetatis.
11. Kürfeld de tituli invalidi confirmatione.
12. von Aoswile. De praerumtionibus.
13. Boltz de anatomico.
14. Charioius de dolo.
15. Charioius de culpa.
16. Willebrandt. de senatusconferto macedoniano.
17. Ranger de masculorum conditionibus melioribus in jure.
18. Rahne de jure postinireos.
19. Ranger de concurre actionum.
20. Ranger de eo quod justum est circa consilium.
21. Pauli de immunitate et fono philosophorum.
22. Radov. de furtio.
23. Büttner de torturis et tormentis.
24. Kraft de concurso judicii civilis et criminalis in cauis ultimi supplicii.
25. Meyer de indicis in criminis magiae quod torturam reprobatis et approbatis.
- 26a-2. Wegner de verborum significacione disput. I-IX.
27. Cleemann de recipio cohaeredum substitutione.
28. Eichrodt de vi rei judicatae.
29. Wincop de recindenda divisione hereditaria.
30. Reinhorth. de successione fisci.
31. Banja de usuio ultra alterum tantum.
32. Schröeter de commode vel incommodo ex alterius persona accidente, quod ex sua non habuisse.
33. Schröeter de reformatione iuriis civilis circa causas matrimoniales a Romano pontifice per jus canonicum perverse tentata.
34. Streit de actione que ex mala numeris administratione competit.

35. Gribner de fidejus fore nullius apud saxonos sine curatore contradictio.  
36. Beckmann de patria potestate.  
37. M. Grass de jure prototorum.  
38. Klinger de dote.  
39. Werner de jure emphyteutico.  
40. Streit de repudio et divorcio.  
41. G. Engelbrecht de successione ab intestato et hororum possessione.  
42. I. L. B. Böhmer de filio vagalli successore in feudum.  
43. de Khevenhüller ab Aichelberg de eligendo Romano rum rege.  
43<sup>o</sup> de Bellmont de auctoritate Erfurtana.  
44. Spoenla de favo ac privilegiis praticantium in camera imperiali.  
45. Kestner de jure humaniore Codicis.  
46. Schroeter de relaxatione juramentorum.  
47. Schroeter de probatione per testes et praesumptione itemque juramenti  
in judiciali et necessario in processu executivo locum habente.  
48. Brückner de favore ultimariis voluntatum.  
49. Schroeter de principiis rescriptis eorumque usus moderno.  
50. Sahme de jure numeri septenarii Non Vixit nec subiudebat Zoff.  
51. Wolpmann de eo quod justum est circa contractus noviter introductos.  
52. Scherbaum de pariete communii ejusdemque jure.  
53. Schnidt de denunciatione e suggestu.  
54. Schulz de eo quod justum est circa parochianos.  
55. Ludovici de eo quod justum est circa campanas.  
56. Streit de quatuor quartis.  
57. Napier de impensis in rem alienam a b. et m. f. postponi placit.  
58. Schott. de uxore desertice dote sua est regula quidem, non tamen  
semper privanda.  
59. Bauer formulam, qua pecunia, dotalitatem ferriens vidua mortua  
in feudum ad filios reverti jubetur, fideicommissum non inferre.  
60. Riccius de conventione obligationis debitoris ad carcavam in ou-  
ra debiti.